РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2016                                                                                           № 28
д. Иванково

О  предварительном   согласовании  предоставления  земельного
участка,  расположенного  по  адресу:  Ивановская  область,
Фурмановский район, д.Захарьино, д.48

           Рассмотрев  заявление  Лепенькиной  Галины  Алексеевны,
проживающей  по  адресу:  Ивановская  область,  Фурмановский  район,  д.
Захарьино,  д.48,   (паспорт 2402 790940 выдан Отделом внутренних дел
Фурмановского  района  Ивановской  области  16.04.2003),  руководствуясь
Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  Иванковского  сельского  поселения,
администрация Иванковского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:

           1.Предварительно согласовать предоставление Лепенькиной Галине
Алексеевне  в собственность за плату земельного участка с кадастровым
номером:   37:19:015602:22,  расположенного  по  адресу:  Ивановская
область, Фурмановский район, д.Захарьино, д.48, категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное использование - для  ведения  личного
подсобного  хозяйства,  ориентировочной  площадью 7788 кв.м.
           2. Лепенькиной Г.А. обеспечить выполнение кадастровых работ в
отношении земельного участка с кадастровым номером 37:19:015602:22 и
обратиться  без  доверенности  с  заявлением  о  внесении  изменений  в
государственный  кадастровый  учет  в  связи  с  уточнением  границ  и
площади земельного  участка.
           3. Предоставление земельного участка осуществить после уточнения
его границ.
           4. Постановление вступает  в силу с момента подписания.
           5. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Иванковского сельского поселения                             В.В. Голубев